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Nombre

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA
GUSTAVO ROCHA PERA

Subtotal

RECTORIA

JOEL MORETA

CLAUDIA MARIA BRENES GARDEN

GLORIA ALEXANDRA MARGARITA SANCHEZ
MARLYM DEL CARMEN GARCIA DIAZ
Subtotal

Cargo

SOPORTE TECNICO

CHOFER
ASESOR PROYECTOS
COORDINADOR (A}

ENC. RELACIONES INTERNACIONALES

DEPARTAMENTO DE GESTION DE CALIDAD Y SERVICIO AL CLIENTE

MARGARETH PAOLA BLANDIND MATEQ
Subtotal

DEPART AMENTO DE MERCADEQ
JOHANNA MARIA MENA GARCIA
SANCHEZ RIVAS PAOLA

LIANA DARALY GUZMAN DOMINGUEZ
Subtotal

DEPARTAMENTO REGIONAL SANTIAGO
FLORIDAMNIA ASENCIO ALMONTE

JOSE FELICIANO DE LEON PARRA
Subtotal

VICERRE CTORIA ACADEMICA

JUANA MARIA MARTINEZ DE CAVALIER
Subtetal

CENTRO DE EMPRENDIMIENTO E INNOVACION

DALILA LILIANA MARTINEZ GUZMAN
Subtotal

DEPART AMENTO DE ADMISIONES
JULEIDYS CUEVAS CABRAL

Subtotal

DEPARTAMENTO DE REGISTRO

POPA BENJAMIN ALFREDO AUGUSTO
JUANA YBELKYS ORTEGA RUIZ

ALEX ARLEN DE LOS SANTOS MANE

Subtotal

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

NICAURY MARLA AGUASVIVAS VILLANUEVA
RUDELIZA MORENO JIMENEZ

Subtotal

DEPART AMENTO DE FINANZAS

YOSEMI MILAGRO RINCON NIVAR

YILIANA ALTAGRACIA CASTILLO CARRION
Subtotal

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
MERCEDES SARMIENTO ALBERTO RADHAMES
CRISSEL CRISOSTOMO VALDEZ

VLADIMIR PANTALEGN PANTALEGN FRANCO
MARICELA SANCHEZ SUERO

JOHANNY LIZANDRA PERSINAL

LUISA ROSANNY FELIZ

JACQUELYNE VASQUEZ DE LA CRUZ

FREDDY FERNELIS ROSARIO SANCHEZ
FRANYELI DIAZ MATIA

JULIO CESAR MATOS VALDEZ

ANALISTA DE CALIDAD

ASISTENTE
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

ASISTENTE
GUARDIA DE SEGURIDAD

ASISTENTE

GERENTE

ASISTENTE

BEDEL ESCUELA
REPRESENTANTE DE SERVICIO
ASISTENTE

ASISTENTE
ASISTENTE

CAJERD (A)
CAJERD (A)

SOPORTE DE MANTENIMIENTO
ELECTRICISTA

SOPORTE FOTOCOPIADORA
CONSERIE

CONSERIE

CONSERIE

COMSERIE

COMNSERIE

SOPORTE FOTOCOPIADORA
PLOMERO

Estatus

Contratado

Contratado
Contratado
Contratado
Contratado

Contratado

Contratado
Contratado
Contratada

Contratado
Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado
Contratado
Contratada

Contratado
Contratado

Contratado
Contratado

Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratada
Contratado
Contratado
Contratada
Contratado

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA}

PAGO NOMINA ENERO 2019: EMPLEADOS ADMINISTRATIVOS TEMPOREROS

Desde

Noviembre 2018

Octubre 2018
Julio 2018
Septiembre 2018
Noviembre 2018

Septiembre 2018

Octubre 2018
Noviembre 2018
Noviembre 2018

Octubre 2018
Diciembre 2018

Octubre 2018

Diclembre 2018

Octubre 2018

Septiembre 2018
Noviembre 2018
Noviembre 2018

Noviembre 2018
Octubre 2018

Julio 2018
Octubre 2018

Septiembre 2018
Septiembre 2018
Septiembre 2018
Septiembre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018

Hasta

Mayo 2019

Abril 2019

Enero 2018
Marzo 2019
Mayo 2019

Marzo 2019

Abril 2019
Mayo 2019
Mayo 2019

Abril 2019
Junio 2019

Junie 2019

Junio 2019

Abril 2019

Marzo 2019
Mayo 2019
Mayo 2019

Mayeo 2019
Abril 2019

Enero 2019
Abril 2019

Marzo 2019
Marzo 2019
Marzo 2019
Marzo 2019
Abril 2019
Abril 2019
Abril 2019
Abril 2019
Abril 2019
Abril 2019

ingreso Bruto

18,000.00
18,000.00

25,000.00
11,847.24
65,000.00
50,000.00

258,472.42

35,000.00
35,000.00

6,000.00
15,000.00
15,000.00
36,000.00

30,000.00
12,000.00
42,000.00

20,000.00
20,000.00

70,000.00
70,000.00

20,000.00
20,000.00

17,000.00
25,000.00
20,000.00
62,000.00

23,000.00
23,000.00
46,000,00

15,000.00
15,000.00
30,000.00

17,000.00
18,000.00
10,000.00
14,000.00
10,000.00
10,000,00
10,000.00
12,000.00
14,000.00
20,000.00

Totaling.  AFP ISR
18,000.00 516.6
18,000.00 516.6
25,000.00 7175

11,847.24 340,02
£5,000.00 1,865.50
50,000.00 1,435.00

258,472.42 7,418.16
35,000.00 1,004.50
35,000,00 1,004.50

6,000.00 1722
15,000,00 4305
15,000,00 4305

36,000,00 1,033.20
30,000.00 861
12,000.00 344.4
42,000.00 1,205.40
20,000,00 574
20,000.00 574
70,000.00 2,009.00
70,000.00 2,009.00
20,000.00 574
20,000.00 574
17,000.00 487.9
25,000.00 7175
20,000.00 574
62,000.00 1,779.40
23,000.00 660.1
23,000.00 660.1
46,000.00 1,320.20
15,000.00 4305
15,000.00 4305
30,000.00 361
17,000.00 487.9
18,000.00 516.6
10,000,00 287
14,000.00 4018
10,000.00 287
10,000.00 287
10,000.00 287
12,000.00 3444
14,000.00 4018
20,000,00 574

0

0
442758
1,854.00
22,733.74
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5,368.48
5,368.48
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SFS

5472
547.2

760
360.16
1,976.00
1,520.00
7,851.10

1,064.00
1,064.00

182.4
455

456
1,094.40

912
364.8
1,276.80

608
608

2,128.00
2,128.00

608
608

5168
760

608
1,884.80

699.2
699.2
1,398.40

456
456
912

5168
547.2

304
4256

304
304
364.8
4256
608

Otros Desc. Total Desc.

5
25

10,918.70
25
25
25
10,993.70

25
25

877.67
25
25
927 67

a77.67
25
902,67

4,669.21
4,669.21

a5
25

25
25

25
5,395.00
3,025.00
8,445,00

25
25
50

25
25
50

25
2,198.36
2,725.00
25
25
25
25
25
25
25

1,088.80
1,088.80

12,396.20
725.18
8,294.08
4,834.00

48,996.70

2,093.50
2,093.50

1,232.27
911.5
911.5

3,055.27

2,650.67
734.2
3,384.87

585121
585121

9,530.48
9,530.48

1,207.00
1,207.00

1,029.70
6,872.50
4,207.00
12,109.20

1,384.30
1,384.30
2,768.60

9115
8115
1,823.00

1,029.70
3,262.16
3,316.00
8524
616

616

616
7342
8524
1,207.00

Neto

16,911.20
16,911.20

12,603.80
11,122.06
56,705.92
45,166.00

209,475.72

32,506.50
32,%06.50

4,767.73
14,088.50
14,088.50
32,944.73

27,349.33
11,265.80
38,615.13

14,148.79
14,148.79

60,469.52
60,469.52

18,793.00
18,793.00

15,970.30
18,127.50
15,793.00
49,890.80

21,1570
21,615.70
43,131.40

14,088.50
14,088.50
28,177.00

15570.30
14,737.84
6,684.00
13147.60
9384.00
9,384.00
9.384.00
11,265.80
13147.60
18793.00



Subtotal

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

EDWARD RADHAMES CE BALLOS CAMACHO WEB MASTER

Subtotal

CENTRO DE EXCELENCIA EN TECNOLOGIA DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACIGN
MARIELA FERMIN YANG UELA COORDINADOR [A) DOCENTE

CIBELES TAVAREZ MORIZETTE COORDINADOR DOCENTE
Subtotal

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE SOFTWARE

COSME RAFAEL STAKEMIANN VASQUEZ PROGRAMADOR
CLODOARDO CAMPUSAND NUREZ COORDINADOR (A)

Subtotal

Total por Programacion :

Némina elaborada y aprobada por:

)
Jﬂd G j’“”

Lisanka Lora
Encargada de Recursos Humanos

10

1

2

Contratado

Contratado
Contratado

Contratado
Contratado

Octubre 2018

Octubre 2018
Noviembre 2018

Noviembre 2018
Julio 2018

Abril 2019

Abril 2019
Mayo 2019

Mayo 2019
Enero 2019

135,000.00

50,000.00
50,000.00

69,500.00
69,500.00
139,000.00

55,000.00

60,000.00
115,000.00

93747242

135,000.00

50,000.00
50,000.00

69,500.00
69,500.00
139,000.00

55,000.00

60,000.00
115,000.00

937,472.42

3,874.50

1,435.00
1,435.00

1,994.65
1,994.65
3,989.30

1,578.50

1,722.00
3,300.50

26,905.46

1,854.00
1,854.00

5,274.3%
5,274.39
10,548.78

2,559.68

3,486.68
6,046.36

36,002,58

4,104.00

1,520.00
1,520.00

2,112.30
2,112.80
4,225.60

1,672.00

1,824.00
3,496.00

28,492.70

5123.36

5,025.00
5,025.00

2,400.00
25
2,425.00

25
25
50

36,336.61

13,101.86

9,834.00
9,834.00

11,781.84
5,406.84
21,188.68

5,835.18

7,057.68
12,892.86

127,737.35

121,898.14

40,166.00
40,166.00

57,718.16
60,093.16
117,811.32

49,164.82

52,942.32
102,107.14

809,735.07



